
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 57/2023 

BURMISTRZA     GŁOWNA 

z dnia 4 maja 2023 r. 
 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorom Szkół Podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Miasta Głowno do realizacji w całości zadania 

polegającego na przygotowaniu i przeprowadzeniu w trakcie 2023 roku wycieczek 

szkolnych związanych z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi wskazanymi  

przez Ministra Edukacji i Nauki w ramach przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę”.  

 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Udzielam pełnomocnictwa: 

- Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Głownie – Panu 

Adamowi Kubiakowi, 

- Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Głownie – Pani Beacie 

Pilarskiej, 

- Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Głownie – Pani Annie 

Zielińskiej, 

do realizacji w całości zadania polegającego na przygotowaniu i przeprowadzeniu w trakcie 

2023 roku wycieczek szkolnych związanych z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi 

wskazanymi przez Ministra Edukacji i Nauki w ramach przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę”, 

zgodnie z warunkami określonymi komunikatem Ministra Edukacji i Nauki z dnia  

27 sierpnia 2021 r. z późn. zm. o ustanowieniu przedsięwzięcia pod nazwą „Poznaj Polskę”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 


